
 
Guardia di Finanza 

SCUOLA ADDESTRAMENTO DI SPECIALIZZAZIONE 
Ufficio Amministrazione   

Piazza XXIX marzo, 6 – 05018 Orvieto (TR) –  Tel/Fax. 07633303534 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  
NR. 28  DEL   25/01/2021 

 
OGGETTO: Procedura comparativa, tramite gara  Asp, per l’individuazione di una figura 
professionale di medico civile, per l’affidamento del servizio di medico  Addetto 
all’infermeria,  Medico per l’Assistenza alle Esercitazioni a Fuoco e sostituto del Capo 
Ufficio Sanitario presso la Scuola Addestramento di Specializzazione della Guardia di 
Finanza  di Orvieto (TR), per gli anni 2021 e 2022. 
 

Nr gara ASP  2675515 
 

 
IL COMANDANTE DELLA SCUOLA ADDESTRAMENTO DI SPECIALIZZAZIONE 

DELLA GUARDIA DI FINANZA 
 
 
Visto : 
 
- il verbale delle operazioni di gara e la relativa proposta di aggiudicazione datate  

12.01.2021, relativo all’affidamento dei servizi di cui all’oggetto alla Dott.ssa Nicolucci 
Daniela; 
 

- la determina di approvazione della proposta di aggiudicazione nr.07 in data 
12.012021 

 
- l’esito dei controlli ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. effettuati dall’Ufficio 

amministrazione di questo Ente ; 
 

- il parere favorevole del Responsabile Unico del Procedimento; 
 
- il D.Lgs. 18 aprile 2016, nr. 50 e s.m.i. . 
 
Considerato 
 
- Che non si rilevano cause ostative alla aggiudicazione definitiva del servizio in 

oggetto. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

L’aggiudicazione definitiva, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 32 e 33 
D.Lgs. 18 aprile 2016, nr. 50 e s.m.i. del servizio di medico  Addetto all’infermeria,  Medico 
per l’Assistenza alle Esercitazioni a Fuoco e sostituto del Capo Ufficio Sanitario  alla Dott. 
ssa Nicolucci Daniela per il periodo 2021-2022 per l’importo di Euro 93.600,00. 
 



di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme 
riguardanti l’Amministrazione Trasparente, di cui al D.Lgs. 33/2013 e , pertanto si dispone 
la pubblicazione nella apposita sezione del sito istituzionale del Corpo ; 
 
di rendere noto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico del 
Procedimento è il S.Ten. tazzari Valter. 
 
 Il direttore di esecuzione del contratto è da individuarsi nel Lgt. cs Bandiera Paolo, Capo 
dell’infermeria di questo Istituto. 
 
Copia del presente atto, a norma dell’art. 11 comma 1 lettera a) del D.D. 9000/2006 viene 
conservata in originale nel registro degli atti amministrativi mentre copia conforme sarà 
allegata al titolo di spesa.   
 
      
 
                                                                                                 F.to originale 
                                                                                 IL COMANDANTE DELLA SCUOLA 
                                                                                             Col. Stefano Corsi  
 
                                                
 
                           Per presa visione 
                                F/to originale 
IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA IN S.V. 
                           S. Ten. Valter Tazzari 
 
 
 

 


